HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2025 của Thường trực HĐND tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2021 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Hội đồng
nhân dân tỉnh An Giang khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 45/TB-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Thường
trực Hội đồng nhân dân tỉnh Thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của Thường
trực HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 63/TB-VP ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Văn phòng
Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Phân công lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và
HĐND tỉnh tham gia tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND tỉnh năm
2025;

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và căn cứ tình
hình thay đổi thông tin đại biểu HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND
tỉnh thông báo lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân
Ngày 15/5/2025 (thứ Năm).
- Buổi sáng: Từ 08 giờ đến 10 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.
2. Người tiếp công dân
- Ông Lê Văn Nưng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh.
- Ông Đỗ Tấn Kiết, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh.
3. Người tham gia tiếp công dân
- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh:
+ Ông Nguyễn Duy Toàn, Tỉnh ủy viên, Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách.
- Lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh:
+ Ông Huỳnh Hữu Đức, Phó Trưởng Ban Pháp chế.

2

+ Ông Lê Văn Lĩnh, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách.
+ Ông Trần Ngọc Bầu, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội.
- Lãnh đạo Văn phòng
+ Bà Lê Thị Thanh Yên, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
4. Người phục vụ tiếp công dân
- Ông Huỳnh Đông Nhựt, Trưởng phòng Thông tin - Dân nguyện, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà, Chuyên viên phòng Thông tin - Dân nguyện, Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
- Bà Nguyễn Khắc Hoài Phương, Chuyên viên phòng Thông tin - Dân nguyện,

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
5. Địa điểm tiếp công dân
Phòng tiếp công dân, trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh.
Địa chỉ: Số 01, đường Tôn Đức Thắng, phường Mỹ Bình, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.
Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân tỉnh, Trụ sở Tiếp công dân tỉnh và đăng tải trên Cổng thông
tin điện tử Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

Xin thông báo đến các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Các đồng chí tham gia tiếp công dân;
- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Phòng HC-TC-QT thuộc Văn phòng (để niêm yết);
- Cổng Thông tin điện tử Văn phòng (để đăng tải);
- Lưu: VT, Phòng TT-DN (HP).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thúy Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh An Giang<ddbqh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh An Giang<ddbqh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh An Giang<ddbqh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!